terça-feira, 22 de novembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2022

O Município de Central/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº. 002/2022. Objeto:
contratação de empresa (casa de apoio) para prestação de serviços de hospedagem, transporte e fornecimento de
refeições para pacientes em tratamento de saúde na cidade de salvador, atendendo as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde. Sessão: 05/12/2022, às 09:00h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Edital:
http://www.central.ba.gov.br/ // www.bnc.org.br. // licitacaocentral7@gmail.com. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1D7C9A9B8A1AAF7DE2901E858640A73

		2022-11-22T09:21:02-0300